
ZARZĄDZENIE NR B.0050.172.2022  

BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

 

z dnia 5 maja 2022r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Przedszkola w Rudach 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami) i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola w Rudach z siedzibą w 

Rudach przy ul. Raciborskiej 17, dla której organem prowadzącym jest Gmina Kuźnia 

Raciborska. 

 

§ 2. 

Treść ogłoszenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kuźni Raciborskiej oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 

Kuźni Raciborskiej. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Sportu i Promocji 

Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 



                                                     


